慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大五次会议
第188号建议的协办意见

市建设集团：

邹洪根代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于启动坎墩街道坎西村福源片整体拆迁的意见》（第188号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
代表提到的“在西潮塘板块整体规划时同步启动坎西村福源片整体拆迁，统一安置房源”的建议，目前，慈溪市国土空间总体规划正在编制，坎西村福源片未划入已划订的城镇开发边界内，将在下一步详细规划编制时统筹考虑规划布局。如若启动该区域的整体拆迁，安置地块需在已划订的城镇开发边界内进行选址。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　    2021年5月8日

　　联 系 人：马天峰
　　联系电话：67001818